
Rapportering 2. kvartal 2019 – Nærradio Korsør 

April måned 2019

Udsendelse om Det Gamle Halsskov fortalt af Jimmy Pedersen

Henny Blichfeldt Jacobsen fortalte om de kommende Picnickoncerter.

Portræt af musiker Richard Ragnwald

Portræt af musiker Ivan Pedersen, Tidligere Laban

Ole Odsgaard fortalte om sommerens aktiviteter på Omø

Maria fra Female De Luxe fortalte om Livstilsmesse på Fæstningen

Jane Kjølbye fortalte om planerne for Hospice i Korsør

Inga og Niels fortalte om Ingas værksted og Trelleborg Biavlerforening

Søren Vincent fortalte om Korsør Miniby

Korsør Lystfiskerforening og Topgrej fortalte om Korsør Havnemede 
konkurrence

Carsten Esmann Danmarks dygtigste guitarist fortalte om sin karriere.

Interview om 80 er festen i Korsør

Interview med Christian og Pernille om podcasten sex i aften skat.

Maj måned 2019

Max Johansen fortalte om kæledyrsmarchen i Skælskør

Leder af Kulturhuset i Korsør fortalte om kommende aktiviteter

Udsendelse om Skælskør Marinegardes aktiviteter

Musiker Allan Mortensen fortalte om sin karriere

Godsejer Castenschiold fortalte om Borreby gods og teater



Anders Koch fra Autismecentret om Infantil autisme

Tlf interwievs med Bagermester Helle fra Hjøring bageriet Haabet og 
Bagermester Anita fra Bogense Bagern som vil fortælle deres tre udgaver af 
brunsvigeren

Juni måned 2019

Gruppen Payaz besøgte studiet for at fortælle om deres koncert i kulturhuset

Valgformand Jørn Ole Didriksen fortalte om folketingsvalget

Stefan Rothmann besøgte Storebæltsforbindelse for at høre om 
sommertrafikken

Reportage fra Sjællandsfestivallen

Malene Strudahl fortalte om den kongelige ballet i Korsør

Dannebrogs 800 års fødseldag det fejres både i Slagelse , Skælskør og Korsør 
besøg af Lindy Olsen. repræsentant for Danmarks-Samfundet Lokal afdeling 
Storebælt som fortalte om det.

Vibe Larsen fortalte om Korsbæk dag i Skælskør 

Signe Hartmann fortalte om sit job som udkørende dyrlæge

Slagelse Brand og Redning fortalte om forholdsregler ved Sank Hans bål.

Jens Vadmand fortalte om Slagelse festuge

Michael Kragh fortalte om Stafet for Livet i Skælskør 

Anders Jensen besøgte radioen og demonstrerede hvordan man bedst griller 
den kommende sommer.

Indslag om Børnefugleskydningen i Skælskør. 


